
 

 

Pleszewskie Linie Autobusowe 
63-300 Pleszew, ul. Fabryczna 5 

Linia komunikacyjna nr : R-20   PLESZEW-KOWALEW-DOBRZYCA 

  WAŻNY TYLKO 04.05.2021 

 

D 
KM SUMA KM SUMA PRZYSTANKI 

KAT. 
DROGI 

NR 
PRZYSTANKU  

 
D D 

15:15 0.0 
 

0.0 0.5 18.9  o   PLESZEW ul. Kolejowa   (PKP/posesja nr6)               p DP 01 02 07:38 10:48 

15:16 0.5 0.5 0.5 18.4        PLESZEW  ul. Bogusza (Urząd Skarbowy/Park Miejski) DP 01 02 07:36 10:46 

15:17 0.5 1.0 0.9 17.9        PLESZEW  ul. Św. Ducha DG  07:34 10:44 

15:19 0.9 1.9 0.6 17.0        PLESZEW  ul. Poznańska  DK 63 68 07:31 10:41 

15:20 0.6 2.5 2.3 16.4        PLESZEW  ul. Poznańska  DK 65 70 07:30 10:40 

15:22 0.7 3.2 > >        PLESZEW ul. Szpitalna DG  > > 

15:24 0.9 4.1 1.0 14.1        PLESZEW  ul. Koźmińska (myjnia samochodowa) DP 01 02 07:28 10:38 

15:26 1.0 5.1 0.7 13.1       KOWALEW  ul. Chrobrego (tory)      DP 01 07:27 10:37 

15:28 0.7 5.8 0.8 12.4       KOWALEW  ul. Dworcowa (PKP) DP 01 07:25 10:35 

15:30 0.8 6.6 0.5 11.6       KOWALEW  ul. Chrobrego ( szkoła )     DP 03 04 07:23 10:33 

15:32 0.5 7.1 1.0 11.1       KOWALEW  (Kościół ) DP 02 07:22 10:32 

15:34 1.0 8.1 0.9 10.1       KOWALEW  ul. Fabianowska  ( skrzyż. z ul. Krawczk.)    DP 05 07:21 10:31 

15:36 0.9 9.0 1.0 9.2       SUCHORZEW ( skrzyż. z dr. 41,i42) DP 01 07:20 10:30 

15:39 1.0 10.0 0.4 8.2       FABIANÓW ul. Pleszewska(skrzyż. z ul.Nowa/Kwia.) DP 04 07:18 10:28 

> > > 0.7 7.8       FABIANÓW ul. Pleszewska (DPS) DP 02 07:17 10:27 

15:41 0.4 10.4 > >       FABIANÓW ul. Pleszewska (skrzyż. z dr.4174P) DP 01 > > 

15:42 0.7 11.1 1.6 7.7       FABIANÓW ul. Dobrzycka (skrzyż Lutynia) DP 03 07:16 10:26 

15:45 1.6 12.7 1.6 5.5       FABIANÓW  (skrzyż. z dr. gminną) DP 05 07:13 10:23 

15:47 1.6 14.3 0.7 3.9       DOBRZYCA ul. Pleszewska (CPN)   DP 04 07:10 10:20 

15:48 0.6 14.9 0.7 3.2       DOBRZYCA ul. Rynek (Kościół/Urząd Miejski)   DP 01 02 07:08 10:18 

15:50 0.7 15.6 1.2 2.5        DOBRZYCA ul. Koźmińska (posesja nr 28/Kościół) DP 01 04 07:06 10:16 

15:53 1.2 16.8 1.3 1.3       DOBRZYCA ul. Czarneckiego/skrzyż. z ul.Krotoszyńską DG  07:03 10:13 

15:56 1.3 18.1 0.0 0.0 p    DOBRZYCA ul. Krotoszyńska (nr 69,Nowy Świat)       o DP 03 07:00 10:10 

26.50  PRĘDKOŚĆ KOMUNIKACYJNA 25.21 25.21 

22.63 PRĘDKOSĆ TECHNICZNA 29.85 29.85 

 

 
D- KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

R-20 


